MYHUIUITAJIBHOE BHOJIDKETHOE YUPEXJIEHUE
JOITOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHU S
HEHTP JOITOJIHUTEJIbBHOI'O OBPA3OBAHUA I[ETEI71
r. MunepanbsHbie Boabl

IIPUKA3
14.09.2023r. Ne 72-o0x

O 3aunciaennn Ha 2023-2024 yueOHbIii roa:

BIIK «IlocTroBen» pyk. Caneaxun O.E.

AHTOHEeHKO AnnHa MuxailioBHa
Hasunos ['eopruii 3ypaboBud
KonsieBa Anekcannpa MIBanoBHa
JIuckynosa Haranbs I'enHanbeBHa
MenseneBa Bukropus AnekcanapoBHa
Mensenea Maprapura AnekcanipoBHa
PocnsixoBa Bnana Onerosna

Porenko FOnust EBrenneBHa
Tumuenko Anekcannpa CepreeBHa

10. Tumyenko AHrenruHa AJeKCaHIpOBHA
11. Txkauenko [lapbs AnexceeBHa

12. ®ucynosa Mapus [1aBioBHa

13. ®omun Kupmin EBrenbeBund

14. Yanosa [lapes HuxonaeHa

15. Yupnseiona SApocnasa JleHucoBHa

16. CaBenko MBan PomanoBHu

CoNo~wWNE

XK «Ilanutpa» pyk. Anasik A.A.

Bappansn Panmuna AprypoBHa
BonkoBa EnuzaBera AnapeeBHa
I'ynynoBa Mpuna MakcumoBHa
Huneik EnnzaBeta ApreMoBHa
Hunsix Jleonun ApreMoBu4
JIbicrox Buktopust AnexkcanapoBHa
Ocunosa Haraness AHJipeeBHa
CumkoBckuil Aprem AHapeeBUY
Cnabunckas EnuzaBera AnekceeBHa
10. SAnenko Exarepuna HukomnaeBHa
11. Arubanosa 3nara BaxaeBHa

12. AanppuanoBa Codrsi AHIpEECBHA
13. boxos [lanuun FOpreBuu

14. berukoBa Anekcanapa Mropesna
15. laBTsH Kpuctuna AptypoBHa

LCoNoOAWNE



16.
17.
18.
19.
20.

Jomnaunnkas Aractacus MiBanoBHa
Kum Buonerra BiagumupoBHa
Jlappkun Kupun AnekcanapoBud
MutpodanoB Anekcannp CepreeBud
Caxuea DnuHa PaducoBHa

EK «O0mas s3xonorus» pyk. Capuena A.K.

CoNoO~WNE

10

NmamBepnueBa Acmap ByraposHa
KapzeBny Munana CtanuciaBoBHa
Mapymak Apcenuii CepreeBud
Muxaiinos Urops Unbuu

MoxapoBa EnuzaBera CtanuciaBoBHA
[Togquepenanuenko Mapusi EBrenbeBHa
ITonora EnuzaBera BacuinseBHa
Caprucsa Jlnana CamBenoBHa
CxoBopoanuk Poanon BanepreBuu
TepmunueB Anacrac Bnaaumuposuu

BIIK «3apununnkmn» pyk. beckpoBHbIii B.A.

©CoNok~wWNE

KyxoB Bnaaucnas BanoBuu

Ky3nenos JImutpuii BnanucnaBouu
Mapkapsia Biiaqumup ApMeHoBHY
Motopun ['opaeit leMbsiHoBUY

[TerpoB Unbs CepreeBud

Cawmoiinenko Beponuka AnekcanapoBHa
UYeuens Ansbuna Eroposna

Imuar Amutpuit KoHcTaHTHHOBHY
IIIMmunr Makcum KoHcTaHTHHOBUY

. FOnenko I'ne6 MBanoBuu

. bparuenko JImutpuit MakcumoBruy
. I'puropsan /laBun Pycnanosuu

. I'pomakos ITaBen Muxaiinosuy

. EpmosnioBa Ousibra BnagumuposHa

. MacnoB Marseit AHapeeBUY

. MenbpmmkoB Biagucinas BukropoBuu
. MyparoB boraan JlenncoBud

. OBuapeHnko flHnHa BnagumupoBHa
. [lonos Bacunuii ®eoxapueBny

. Ilonos MBan ®eoxapueBuy

CTI" «®oTokoppecnoHieHT» pyK. Jloxkko E.A.

LNk wNE

boxenko EBrenuns BanepbeBHa
Bbpaniko Buoserra AsiekcanipoBHA
['ybenko BuxTtop AnexceeBuy
KoGen Auna BriagumupoBHa
Mycunos Mycnum Pycianosuu
MycuroBa AMuna PycinanoBHa
ITunues Unes JlaBugoBuy
Crenanenko Jlanunn Uropesuu



9.

10.

Crenanenko Kpuctuna EBrenbeBHa
Crenanenko Makcum Mropesny

CI' «®oTtoxoppecnonaeHT» pyk. Hockosa M.H.

CoNoOR~WNE

ApOy3ona [lonuna BanoBHa
bypasnesa Banepus ButanbeBHa
['opObyHnoBa Anacracust AjekcanapoBHa
Kupcanos I'eopruii JlaBpeHThEBUY
KpanuBko AnHa EBrenreBHa
Kyxapekun Kupwi ['puropseBuy
Mockanea MupocinaBa MakcuMoBHa
XopuHa Anekcanapa AHaTOJILEBHA
Ilenenes Erop CepreeBuu

. FOpweBa EBnokus IlerpoBHa

. ATumuziu DBreHus AJeKcaHapOBHA

. baitbapa Enmn3zaBera Kupuiinosna

. U60st1 Anam TamazueBuy

. Koxxeny® Beponnka AnekcanapoBHa
. JJaBpoB Aprem MmtaprnonoBuy

. Makapuyk /luana AsekceeBHa

. [lanbkoBa Ennzasera KOpbeBHa

. [laceuenko Ynbsina CepreeBHa

. PecynoBa Apuna PenatoBHa
20.

Supany Apcenunii PycnanoBuu

CTI" «IOnb1#i KOppecnionaeHT» pykK. Pycckuna E.1O.

CoNoOARWNE

10

ActpenoBa Anrenuna BsyecinaBoBHa
KonutsikoB AHTOH BukTopoBry
MaxwmynoBa Acust PenatoBHa
ITnneaukoB Tumyp MexakoBuu
[TyraueB Aprem AJlekcaHIpoBHY
CanoBas Apuna HukonaesHa
Cxsipenko BepoHnka AHTOHOBHA
Toncrenko Makcum AnekcaHApOBUY
VYcenencknii Auapeit AlekcanIpoBUY
Iexons ITonmmua FOpbeBHa

CT" «lOnbl1ii koppecnionaeHT» pyK. Jlynenko A.1O.

CoNoR~wWNE

10

bykma Anuna CepreeBHa
Ernasapsn Jluana Kapenona
Ko63eBa Kcroma MuxaiinoBHa
Kpacnukos EBrennii Hukonaesnu
JIyuenko MakcuM AHaTOJIbEBUY
Jlyuenko HOpuit AnaronbeBuu
CadonoBa Munanss BukropoBHa
Crnosa 3apuna TenmaHoBHA
VYwmarrepeeBHa Apanat bekxaHoBHa
®unés Erop IOpbeBuu



CI' «FOHbIi KoppecnioHaeHT» pyK. Jomxukosa J[.U.

CoNo~WNE

AxornisgsH Mapcens ApMEHOBUY

barupsin Apuana ApceHoBHa

I'anka Credanns HukonaesHa
I'onprsanuua Exarepuna [TaBnoBna
HomxkukoBa Credanus AekcaHapoBHA
Hynkxo Maprapura MakcuMoBHa
IlepenepueBa Okcana ImutpreBHa
Pe3BanoBa Beponuka BuranbeBHa
YaiikoBckuit Oner EBrenpeBnu

10 [IlamaeBa Kaponuna FOpbeBna

CI" «lOnb1ii koppecnionaeHT» pyk. HockoBa ML.H.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9.
1

0.

AHTUMUIM DBreHus: AJeKcaHIpoBHa
Apby3zoBa [lonuna BanoBHa
bypasnesa Banepus BuranbeBHa
['opOyHoBa AHacTtacusi AJleKCaHIpOBHA
Kupcanos ['eopruit JIaBpeHTbEBUY
KpanuBko Anna EBrenreBHa
Kykapexun Kupunin ['puropsesny
Mockanesa MuiiocnaBa MakcuMoBHa
XopuHa Anekcanzpa AHAaTOJIbEBHA
IOpreBa EBnokus [lerpoBHa

EK «9xko-kaneigockon» pyk. Josaromososa U.A.

CoNoOARWNE

e S
N - O

[EEN
w

Apycramsn ['eBopr LlonakoBuu
baiipambexkoBa Munena UssmMyTnnHoBHa
I'ycelinos MHTH3ap

Kapos Makcum AsnekcaHApOBUY
Kaposa Banepus AnexcanapoBHa
3aitnyTanHoB Amup lllamuneBny
Hanenna Buxrtopus FOpseBHa
ITonsHckas Yinpsana EBrenbeBHa
[Tonsackuit Tumyp-Maromen 3anupoBud

. [lIBery Onecst AnekcanapoBHA

. ApyTtionsH Kapen Apryposud

. EBnokumMenko EBrennii AnexkcanapoBud
. Kyp6anos bornan UnesicoBuy

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

MawmenpsaeB Acnan PosutoBud
Mutun Martseit Bukroposud
[Tonsiuckast Codust EBrenneBHa
ITonsuckuii Pycnan MiBanosuu
Pabananosa Cabpuna Mup3aeBHa
Crenanenko Cepreit Uropesnu
[Imax Hapes [TaBnoBHa

EK «9ko-kaneiinockom» pyk. Kyjaosa M.B.

1.

babasu Crenan ['paussieBuu



2
3
4
5.
6.
;
8
9
1

0.

Baprtansin Aprem ApTakoBud

Hy6posckuit Muxaun CepreeBuy
Huxudepor Mapk CepreeBud

ITepecana Kupuinn Jlenucosuu

PaxumoB Xbiapip-Uibsic Xunp-MypaToBuy
CrenanoB Apcenuii Oneropud

Tpor Azanins BacuibeBHa

®enorora Bacunuca /leHucopHa
[llnukapeB Erop AnekcannpoBud

DK «CnnopTuBHBII Kajeid10cKoIm» pyK. Armypos /1. A.

CoNoOA~WNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

A3zapsn Peruna ['puropreBna
I'opsuko Bnagucnas MBanoBu4
['puropsin Bukropust BukropopHa
Maiko Makcum AJiekceeBuY
[TeryxoBa Bukropus CepreeBna
Pa3unbpkoB lanunn Butansepuu
CununnHa AuHa EBreHreBHa
XomeHko Bukropus Uropesna
[IxnapoB Anapeit JImutpueBuy
Armyposa CHexaHna JlenucoBHa
Anpapeacsn Hukonait ApMeHOBUY
banacansn Anacracus CepreeBHa
['opstuko Codus MiBanoBHa
KypOanoB Anan McnamoBuy
OwimmManoB Opuit JIMutpueBny
®domuuesa Banepus JmurpreBHa
[TaTypsin Baram CnaprakoBuu
Uekanuna AnuHa AJeKcaHIpOBHA
Yerseprakos Jlanunn CepreeBud
Anyta lapes OnerosHa

XK «3nakomcTBO ¢ MUPOM TaHla» pyK. Ko3tocosa FO.B.

©CoNoR~WNE

babasn Anrennna ApTypoBHa
banuna Anuca CepreeBHa
I"aBpriienko Hanexxna OnerosHa
3arypckasa Exarepuna FOpbeBHa
3o3yisa BapBapa /ImutpueBHa
Kynauenko Hukonerra MakcumoBHa
ITaBnoBa Ilonnna MIBaHOBHA
Crensxuna EBa ApmeHOBHa
TaOynmukoBa Anrca AjleKCaHIpOBHA

. Uepesamenko Cobs AnekcanapoBHa
. babamxansu DnnmHAa ApTYypOoBHa

. Bonommua Anuca AHatosiabeBHa

. Kopanenko Bacunuca AnekcanapoBHa
. HanpiceBa Munana Uropesna

. Ocranenko AHacracust AJleKCeeBHa

. CeparokoBa [lapbs JMutpueBHa

. CmupHoBa FOnus CepreeBna



18.
19.
20.

CratuBkuHa Jlapes MIBaHOBHA
Crynkuna Anacracus ['puropbeBHa
OmupsiH uana ApycramoBHa

EK «4 uccaenoBaresnb» pyk. Jlyouna E.I'.

CoNoO~WNE

Anunenko Anacracusi AjekcaHapoBHA
Bacuna Anexcannpa CepreeBHa
Enedrepuanuc Enuzabera

3anomeHkoB [Imutpuii AnapeeBuy
KopotkoBa Bukropus CepreeBna
Pycanosa Enuzasera Bnagumuposna
CwmeranoBa Mapus [lenncoBHa

Cémuk Beeonon Bnagumuposuu
XamxkapoBa Codbs PomanoBHa

. Xutnnosa TartesiHa EBrenreBHa

. bobpycés JImutpuii AnexceeBud

. bonotun Huxura Cepreesuy

. Beapr Apuna AnekcanapoBHa

. I'puropseB Aprem HuxosaeBuu

. Apyxununa Anacracus [letpoBHa

. KoBasiepa [lonuna KoHcTaHTHHOBHA
. Mepcponsn JlassHa ApTeMoBHa

. IlymmtoB Urops I'puropseBny

. PynsnoBa Kupa I'eoprueBna

. llenotuna AH¢uca BaueciaBoBHa

. Kepumos Amup TaiimypoBny

. Konecnukos Jlenuc AnexcanapoBuy
. Kymuuanu Erop PomanoBnu

. KynbkoB Amup AnexkceeBuu

. KynbkoB Jlamup AnekceeBud

. KynekoB Tumyp AnexceeBnu

. OBuapenko Anacracus KOpreBHa

. ®omnueBa Beponunka /IMurpreBHa

. @ponosa ExatepruHa AnekceeBHa
30.

Yuctsakosa Yiabaua I'ennagnreBHa

EK «¥Onblii arpapuii» pyk. SAry6osa K.C.

©CoNoR~wWNE

10.
11.
12.
13.

AOT Onwra BukropoBHa

ABryctuHoBUY JIMUTpuii AneKCaHIpOBUY
NBanoB Kupumn PomanoBuu
MaromenoB Maromen Kazumosuu
[IpoctuToBa AHrenuHa AjekcaHIpoBHA
Pamazanosa Danna MaromenosHa
Perxenko Anekcanap CepreeBud
Xynacues Tamupian Maromenosud
SAry6osa [lnana BuranseBHa

Sry6osa Hukonerra ApucroreneBHa
AriBa3os MBan BagumoBny

AiiBa3zoB Koncrantun CtaHuciaBoBuY
I"aBpunoB Aprem Minbuy



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

I'ykacsn ['eopruit ApremMoBuY
Heiinexa Koncrantun EBrenneBuy
3axapenko Onusa CepreeBHa
Ncpanunosa Xanuxkar MnpnapoBHa
Kronb0sikoB Koncrantun BacunbeBud
[TpoctuToBa Banepust AnexcanapoBHa
[llyroBa Huka BiagumupoBHa
Bukrtopos I'ne6 EBrenpeBny
Bnacenko Aprem AnexkcanapoBud
lNanyyna Marseit UBanoBu4
I'onoBaneB BrnaaucnaB ApremMoBuY
I'ykacsan Apcen ApreMoBUY
Ucpanmino Mypan Unbnaposuy
Ocaynenko Brnaaucnas AnekceeBuu
Ocaynenko Codust AnekceeBHa
ITeueBckas Bacunuca BiiagucinaBoBHa
Tarapenko Exareprna BaHOBHa

DK «Cnoprriyo» pyk. Epmakos A.U.

CoNoOA~WNE

bereeB Amup 3aypoBuu

["amumoB Maromenparum A6 1yparuMoBUY
Ncaes Maromen Pycnanosuu

Kammpun Urops Uropesnu

Kpusoportos SApocnaB EBrenbeBuu
Kyp6anos Maromen-3arug MaromenoBud
HacyxoB Acxa® ApceHoBHY

Hocos Anexceit Uropesuu

®enopues Muxaun EBrenbeBuy

. lanko Auton CepreeBuu

. 'ontapp Onbra CepreesHa

. EpmakoBa Exarepuna AnexceeBHa

. Kazues Keman Myxrtaponu

. Kambimos MBan AnekceeBrny

. KpuBopotos /Imutpuii EBrenseBny
. Canory0 Jlapes EBrenneBna

. Crenanenko Kpucrtrnna EBrenbeBHa
. Crenanenko Makcum Mropesuu

. UepnspimeB A6aynna BanoBuu

20.

Yepuspimes HOcyd MBanouu

@K «Cnoprkiayo» pyk. Kaemnun I'.1O.

CoNoR~wWNE

beikoBa Mupocnasa Kupumiosaa
No6parumos Pama3zan llamunesuu
Kupcanos Huxoumaii JIaBpeHThEBHY
Koxxeny6 Beponnka AnekcanapoBHa
Konuenko I'eopruit FOpreBnu
ManakoBa Apuana BuranseBHa
Munun Apcennii PomanoBu4
ITnotHukoBa AHrennHa ButanbeBHa
Cynrannan Mapuna Hukono3zoBHa



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Tepteinabiii Muxann PoMmanoBuy
Baiibapa Hukonait Kupumiosuu
boromonoBa AHrenrHa AjleKCaHIpOBHA
Becuuna Mapus CepreesHa
Hopodeena [lonmuna AHnpeeBHa
Ecasn Amor CypeHoBuy

3y6koB Jlanuun Uropesuu

Heuaes Cepreit Hukutouu
Cene3neB Cemen KoHcTaHTHHOBUY
ConoBa Mapust KoncrantunoBHa
Yekannna Exarepuna FOpbeBHA

DK «Cnoptriayo» pyk. Tepsicoa U.O.

CoNoOA~WNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

AHTOHEHKO AnnHa MuxailnoBHa
ApramoHoBa AHactacus AneKcaH/IpoBHA
AtmaueB [{uonnc KoHcTaHTHHOBUY
Jasunos ['eopruit 3ypaboBuy
Koanw Jlenuc ['neGoBuy

Konasu [Jasun CypeHoBuu

HosukoB Hukura Cepreesuu
PooxukoB Uinbst AnapeeBuy

Cymun Bukrop Pomanosuu
Yekumea Codobst CepreeBHa
Axumenko Apcenunit PomanoBua
AxonkéxsH 305 TurpanoBHa
Kocsk Anekceit Uropesnu
Kpasuosa /lapuna AnapeeBHa
JlykbsineHok Co¢ust AnekcaHapoBHa
JlyukoBa AHHa AneKkcaHIpOBHA
ITerpoBa Kcenus CepreesHa
Xapuenko Bepa BacuinbeBHa

[Manaes Makcum BacunseBuy
[[Taknenna Ceetnana ['opoBHa

®K «Cnoptkiayo» pyk. lenucenxo B.U.

©CoNoR~wWNE

Kamroxxnsiii CaBenuit iBanoBu4
MepkynoBa ApuHa AJlieKceeBHa
ITyraues Erop KOpbeBuu

Tyunna BepoHuka BuranseBHa
benanoBa Amuna PaganioBna
becenun MBan MBaHOBHY
I"aneusitn Apcen CypeHoBUY
['puropamenko [lerp AnexceeBuu
I'puropstn Anu I'paiipoBHa

. JaBunoBa Mapus lIBaHoBHa

. Kamoxnas Adenus VBanoBHa

. Kum Anexcanap JImutpuesud

. [Ipoxopenko Musnana AnekcanapoBHa
. ApuakoBa Hennu ButanbeBHa

. 'meymesa Tamuna AnanoBHa



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

KpaBnos MBan Tumodeeuu
PazkeBuu CHexanna BrnagumupoBHa
PykocyeBa Jlapuna BuktopoBHa
CunenbaukoB [lenuc CepreeBuy
XabapoBa OBennHa PomanoBHa
[edep Omma MBanoBHa
KpacnomexoB Erop FOpseBuu
Ky3pMeHnko Maprapura BuraiseBHa
HeBanennsiii Buktop AnekcanapoBud
I'neymeBa Manuka AjlaHoBHA
Hunenko TatesiHa [lerpoBHa
HeycrpoeBa Anacracust AnexkceeBHa
[TonsikoBa Okcana denopoBHA

Cano Anekceit HukonaeBnu
CunenpHukoB Aprem CepreeBud

TXK «Pobororexnnka» pyk. Jlapposa E.B.

CoNoOA~WNE

AmromieBa Jlapes AllekceeBHa
JloGac I'ne6 PycnanoBuu

Jlsnuna Jlunapa PenatoBHa
Maiigar Jlanunn CTaHucIaBOBUY
MudraxoB Kupunn Pycnanosuu
Haiinenos Aprem JImutpreBud
Hsicen Erop SAkosneBnu

[TaBnoBa AHrenuHa AjnekceeBHa
Iy6un MBan Uropesuu

. DceprenoBa AMHHA AKUKEPUMOBHA
. baxxanos I'opnei BsauecimaBoBuy

. bacueB Makcum Brnangucnasosuu

. 'acanrycenoBa 3amupa MypTy30BHa
. I'ycenoB Amupxan Ka3z0exkoBuu

. JlbxymakaeB Amup JlennMxaHoBUY

. 3edupos ['eopruii [TaBnoBuu

. Ilonosa Bacunuca JimutpreBHa

. CatpipoB Anyp McnamoBuu

. Cxox Koncrantun

. TapacoB Erop AnexcanapoBud

. ApmromieB denop AnekceeBuy

. AManrummesa 3arunat CysneiiMmaHOBHA
. Bonkos Cranucnas Muxaitinosuu

. Bonkosa Codust MuxaitnoBna

. [Tanacenko Enn3zaBera ButanseBHa

. [lerpocsan Anuk MaHnBenoBu4

. ITono Kupunn MBanoBuu

. Typry3esa Banepus AnekcanapoBHa
. TyxoBckas EnuzaBera CepreeBHa

. lly6una Mapus SIkoBiieBHa

. ArabexsiH Mukaens CepreeBud

. banimkanze Anna JlyapcaboBHa

. buprokkoBa Kupa AnnpeeBHa

. I'puropsa Aprem ApTypoBud



35. EBceenko Muxaun HukonaeBuu

36. KokoB Anum PomazanoBuu

37. Komuesa Codus Onerosna

38. MemepuxoB Jlanuna CepreeBud

39. Caraiinak ['ne6 ButanbeBuu

40. ®unumsinos Bragumup CrenanoBud

EK «3emusine» pyk. KyxTuk O.H.

barpacapsn Mowuceit J[aBuioBuy
I'pura Anna PycinanoBHa

Hpobotos SApocnas ImutpueBuu
Kazauanckuit Kupunn JImutpueBud
JlapnonoBa Anuca JleHucoBHa
CapaeB Martseit AnapeeBud
Tumenko Matseit Bacunnesuu
Slumens JImutpuii Bnagumuposuy
benenanze Aprem AnapeeBud

10. Kymuuna Codust AnexcanapoBHa
11. MuanakanstH Muniana BianumupoBHa
12. Mypanos Ans6ept Pammnosuu

13. Pynenok Pycnan BrnagumupoBud
14. CeBustaiy Mapraputa BagumoBHa
15. XarraeB Pycnan Pacynosuu

©CoNok~wWNE

BIIK «MpI - poccusine» pyk. Kyiosa M.B.

Hy6posckuit Muxaun CepreeBuy
Huxudepos Mapk Cepreesuu
ITonosa Hemnn [1aBioBHa
Crappirud Anaronuii Onerosud
CyxapeBa Menanus ['eHpuxoBHa
Tpou A3anust BacunbeBHa
®enorora Bacunuca /leHucopHa
ba6asu Crenan ['paubseBuy
Bapransu Aprem AprakoBuu

10. Ucaenko Bsuecnas MuxaitnoBuy
11. llepecana Kupuin JlenucoBuu
12. PaxumoB Xuzasip-Unbsc Xunp-MypaToBuy
13. CrenanoB Apcennii OneroBud
14. Hlunkape Erop AnexcanapoBuy

©CoNoaR~wWNE

EK «Koaoc» pyk. Capadannnkosa Y.H.

Baiipamrumuesa Huruna 3aitnanoOuoBHa
bokoB Aprem Brnagumuposuu
I'epacumenko EnuzaBera AHaTosibeBHA
Enuzapos Brnagucnas MuxainoBuy
Kannymes Ans0ept Azper-AnueBud
Kucenes Imutpuit Butansesuu
Koponenko Erop Jlenucosuu

Koukapos [lamuns JlonxaroBuy

LNk wNE



9. CwmpicnoB Crenan AHIpeeBUY
10. Sctpe6oB I'puropwuii ['puropbeBuy

BIIK «Hectb» pyk. beauk E.B.

Hertsapenko Beponnka BukropoHa
ApyTioHsH AJieH ApceHOBHUY
Tumoxun Casenuii JImutpueBny
V3aenoBa Beponuka PycinanoBna
Kynamxkun Kupunn AnexcanapoBuy
JKabpaunos Acxab PycimanoBuu
Kansxun Unes AnaronabeBuy

NoakownE

BIIK «Aabranp» pyk. Kiaemnun I'.1O.

Kupcanos I'eopruii JIaBpeHTbEBUY
[y6un KOpuit AunpeeBud
Epmonos Crenan AnexkcanIpoBuy
Onun Anekcanap BiagumupoBud
3umuH Muxaun FOpreBuu
PecynoBa Apuna PenaTtoBHa
[ToGeraitno Karepuna OneroBna
KocunoBa Banepusi AnekceeBHa

. JloryHoB Anekcannp BacuibeBud
10. Ausinuy Apcennii PycinanoBuu
11. HoBoxxunoBa Bukropust AnekceeBHa
12. JIaBpoB Aprem NmnaprnoHoBUY

CoNoR~wWNE

EK «IOnb1it 1ecoBon» pyk. bosryra O.B.

HaunoBa 3apemMa 3ailHyTIMHOBHA
Jnmuenko Banepus BiagumupoBHa
Cseukapesa Jlapuca ['puropreBHa
lNapxunbparumoB Aprem Pep3ytakoBUY
IlenbkoBa Beponuka BiiagumuposHa
I'onuaposa Hpuna PoctuciaBoBHa
bexeroB Binaaucinas EBrenbeBuy
Jlorsunenko Hukomait Hukomaesma

. HannoB A6ayn-MycnuMm 3aiiHyTAMHOBUY
10. Jlorsunenko Banepus HukoraesHa

11. TannoB PaBunbxan PammrxanoBud

LCoNoOARWNE
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.H. Cunrpuenko



